
"Każde dziecko powinno czuć, że szkoła pomaga mu stać się lepszym człowiekiem. Bohaterem." 

– Philip Zimbardo 

 

Pierwszego września z nową energią i zaangażowaniem powróciliśmy do szkoły. Z wielką radością 

przywitaliśmy wszystkich uczniów, którzy będą gościć  w świetlicy szkolnej gotowi rozwijać swoje 

pasje i talenty oraz odkrywać w sobie nieznane dotąd umiejętności. 

Życzymy Wam  powodzenia w roku szkolnym 2021 / 2022, w którym poza zdobywaniem wiedzy, 

poznacie wielu nowych przyjaciół. 

- Zespół Wychowawców Świetlicy Szkolnej 

 

„Wie o tym każdy chłopak 

Wie o tym każda dziewczyna 

1 września nowy rok szkolny się zaczyna 

Pomyślności, szczęścia i przychylnego oka nauczyciela 

Tobie życzę 

Niech ten rok szkolny będzie owocny!” 

 

Zanim zasiądziecie w ławkach, pozwólcie sobie na chwilę wspomnień z ciepłych letnich dni 

pełnych zabaw, tak jak zrobili to wasze koleżanki i koledzy. 

Stwórzcie swoją własną „Pocztówkę z wakacji” 

 

 

 



15 września w naszej szkole odbył się Dzień Kropki 

Międzynarodowy Dzień Kropki to święto kreatywności, odwagi i zabawy. 

Wszyscy uczniowie oraz nauczyciele ubrali się w kolorowe, nakrapiane stroje aby odpowiednio 

uczcić ten dzień. Wspaniała pogoda umożliwiła nam wspólne malowanie kropek na boisku 

szkolnym. 

 



 

 

Wrzesień sprzyjał nam ciepłymi dnami, więc nie brakowało wspólnych gier i zabaw na boisku 

szkolnym. 

 

Dla wielu uczniów był to szczególny czas poznawania szkoły, nauczycieli, a przede wszystkim 

nawiązywania relacji i przyjaźni z innymi uczniami. 

 

 

 

 



 

Wrzesień był czasem integracji, 

nawiązywania przyjaźni, 

dzielenia się pomysłami, 

poznawaniem innych uczniów i nauczycieli nie tylko w swojej klasie. 

 

 

 

 

 

 

 

Nie oznacza to jednak końca 

wspólnych zabaw. Na załączonych 

fotografiach zabawa prowadzona 

przez panią Anetę „Kto ma tak jak ja?” 

 

 

 

 

 

 

Świetlica to także miejsce poznawania 

różnych nowych rzeczy. Na boisku 

była to gra w kopertę, komórki czy też 

tworzenie róż z liści, a w sali? 

Pod opieką pana Bartka podopieczni 

świetlicy poznali zasady gry w szachy 

japońskie. 

 

 

 

 

 

 

 

A może lubicie nutkę rywalizacji? W 

świetlicy czekają na Was wyjątkowe 



konkursy! Na załączonej fotografii konkurs „Kółko i krzyżyk” zorganizowany przez panią Kasię. 

Niedługo ogłoszenie zwycięzców ;) 

 

 

 

 

Na świetlicy uczniowie mogą także rozwijać się kreatywnie poprzez zajęcia artystyczne. Na 

załączonej fotografii zajęcia z malarstwa z panią Hanią i panią Agnieszką „Moje wnętrze”. 

 

Nowy dzień warto rozpocząć 

rozwojem swoich zainteresowań. Na 

zamieszczonej fotografii poranne 

zajęcia przed lekcjami z panią Hanią 

z nauki mieszania barw oraz 

rysowania mangi. 

 

Nasza świetlica to nie tylko zajęcia i 

konkursy, to także turnieje w 

piłkarzyki, mecze w piłkę nożną, rozgrywki w zbijaka, a w niepogodę korzystamy z naszej bogatej  

biblioteki oraz strefa relaksu. 

Czy to wszystko? Absolutnie nie! Możecie pograć w gry planszowe, poukładać puzzle czy być 

kreatywni  konstruując z klocków. 



 

Wierzymy, ze wrzesień obfitował w masę wrażeń! Jeśli chcecie więcej jesteśmy gotowi i czekamy 

na Was! 

Zespół Wychowawców Świetlicy 

 


